
BESLUIT AFWIJKING REGLEMENT TAXICHEQUES

Raad voor maatschappelijk welzijn van 29 maart 2021 pagina 1 van 2

Gemeente Schoten

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

VAN DE RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN

VAN 29 MAART 2021 IN OPENBARE VERGADERING
Aanwezig: Lieven De Smet, voorzitter.

Maarten De Veuster, burgemeester.
Iefke Hendrickx, Wouter Rombouts, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul 
De Swaef, Walter Brat, Véronique D'Exelle, schepenen.
Erik Block, Ilse Stockbroekx, Peter Arnauw, Bert Batens, Pieter Gielis, Nadine 
Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van Grieken, Maya De Backer, Christof 
Victor, Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, Lieselotte Decroix, Kris Oversteyns, 
Tommy Van Look, Niels Broeckx, Patrick Molle, Jean-Pierre Vanaken, 
Olivier Coppens, Erik Maes, raadsleden.

Jack Vissers, korpschef.

Rony Lejaeghere, algemeen directeur.
Verontschuldigd: Kurt Vermeiren, Piet Bouciqué, raadsleden.

AFWIJKING REGLEMENT TAXICHEQUES

De raad,

Gelet op het reglement voor taxicheques zoals goedgekeurd op het vast bureau d.d. 14 november 
2019;

Overwegende dat een aantal klanten hun bestelde cheques niet volledig gebruikt hebben in 2020 
omdat een heel aantal verplaatsingen door de corona-crisis wegvielen;

Gelet op het voorstel van de thuisdiensten om de niet-gebruikte cheques van 2020 kosteloos te laten 
omruilen voor cheques van 2021;

Overwegende dat dit geen meerkost betekent voor het openbaar bestuur;

Gelet op de gevoerde bespreking;

BESLUIT: 
met 29 stemmen ja (eenparig)
Maarten De Veuster, Iefke Hendrickx, Wouter Rombouts, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul De 
Swaef, Walter Brat, Véronique D'Exelle, Erik Block, Ilse Stockbroekx, Peter Arnauw, Bert Batens, 
Pieter Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van Grieken, Maya De Backer, Christof 
Victor, Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, Lieselotte Decroix, Kris Oversteyns, Tommy Van Look, 
Niels Broeckx, Patrick Molle, Jean-Pierre Vanaken, Olivier Coppens, Erik Maes, Lieven De Smet 
stemmen ja.

Enig artikel

Eénmalig een afwijking goed te keuren op het reglement voor taxicheques en niet-gebruikte cheques 
van 2020 kosteloos om te ruilen voor cheques van 2021 en dit tot 30 april 2021.



BESLUIT AFWIJKING REGLEMENT TAXICHEQUES

Raad voor maatschappelijk welzijn van 29 maart 2021 pagina 2 van 2

algemeen directeur,
Rony Lejaeghere

voorzitter,
Lieven De Smet

algemeen directeur voorzitter

Rony Lejaeghere

Voor eensluidend afschrift,

Lieven De Smet


